
První Velikonoční Taekwon-Do soustředění 
Svatý Jan pod Skalou 

                                 

Kdy: 23. 3. 2016 - 27. 3. 2016, příjezd 23. 3. ve večerních hodinách; doprava vlastní, nebo společná ze 

Zličína 

Kde: Svatý Jan pod Skalou, Svatojánská kolej 

Svatý Jan pod Skalou je velice hezká lokalita v blízkosti Berouna.  Obec se nachází v srdci národní přírodní 

rezervace Karlštejn. V okolí můžeme pozorovat neporušenou a ryze čistou přírodu. Svatojánská kolej je 

situována v historické budově bývalého benediktinského kláštera, proto skýtá obrovské a starobylé prostory 

plné historie a velkého tajemství. Pokoje jsou nově zrekonstruované a zařízeny dřevěným nábytkem. 

Taekwondisté budou bydlet v pokojích po 4-5. Plná strava i se svačinami včetně pitného režimu je zajištěna 

přímo v objektu. 

Cena: cena za celé soustředění - 2550 Kč 

 cena za jeden den beze slev - 670 Kč 

sleva 10 % - při složení zálohy do 15. 2. 2016, sleva 5 % při složení zálohy do 6.3.2016 

výsledná cena při uplatnění slev 2278 Kč  

 

Téma:  Legendy bojových umění 

 

Program: 

Na soustředění se určitě nebudeme nudit.   Celým soustředěním nás boudou provázet opravdové 

legendy bojových umění.  Každý den jsou naplánovány 2 až 3 zajímavé tréninky v místní tělocvičně, 

případně při dobrém počasí v krásné zahradě. Mimo tréninky se zabavíme množstvím her, tradičních 

i netradičních. Večer se můžeme těšit na improvizované divadelní inscenace, strašidelné pohádky a 

jiné vyžití jako je na příklad noční bojovka v prostorách téměř jako z koleje Harryho Pottera. Určitě se 

budeme pilně připravovat na zkoušky, které se s největší pravděpodobností budou konat v neděli pod 

vedením pana velmistra Hwang Ho Yonga. 

 

NEVÁHEJ A PŘIJEĎ SI S NÁMI UŽÍT SOUSTŘEDKO!!! ZAŽIJEŠ SPOUSTU ZÁBAVY, POZNÁŠ LÉPE NOVÉ 

KAMARÁDY A V PONDĚLÍ UŽ BUDEŠ NA POMLÁZKU DOMA  MOŽNÁ S NOVÝM PÁSKEM   


